

**Obiect Lucrari de reparatii curente in cadrul
edif.Sectiei de inmatriculare vehicule si
documentare a conducatorilor auto Edinet din
str. Gagarin, 72, mun.Edinet**

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari. Evacuare gunoi.				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din foi de ardezie.	m2			46,94
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	67,00	24,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	62,00	22,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	25,00	0,50
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie existenta.	m3			249,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	67,00	30,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	62,00	217,00
	4100126202818	Apa	m3	0,12	0,10	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	25,00	1,99
3	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	62,00	27,82
4	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			90,64
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	350,00	90,64
		1.2. Lucrari de terasamente				
5	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			738,89
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,10	350,00	738,89
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			127,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	62,00	127,69
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, print-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	62,00	19,22
8	TsH09A	Semanarea ierbii pe suprafete orizontale.	100m2			1 709,63
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82	67,00	322,59
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96	350,00	1 387,04
		1.3. Fundatii				
9	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			112,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	67,00	63,66
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	36,00	1,79
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	36,00	2,88
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,09	180,00	16,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,23

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,77
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	28,00	3,36
10	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C12/15 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier	m3			1 707,55
	7123010010200	Betonist	h-om	3,70	67,00	247,90
	26146310100921	Beton de ciment clasa C 12/15	m3	0,816	1 500,00	1 223,44
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,50	450,00	225,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,10	0,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,40	28,00	11,20
		1.4. Placa monolita				
11	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	67,00	63,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	36,00	1,81
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	36,00	2,88
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,09	180,00	16,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	14,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	28,00	3,36
12	CL18A	Confecții metalice diverse din teava patrata 100*100*3mm	kg			50,79
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	67,00	12,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	62,00	0,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	67,00	0,67
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	0,10	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	5,00	0,07
13	CC02N	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	67,00	3,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	62,00	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	19,00	19,48
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	150,00	0,16
14	CA04F	Beton turnat in placa clasa B15	m3			1 996,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	67,00	324,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	62,00	27,84
	266310265	Beton clasa C12/15	m3	1,025	1 500,00	1 584,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	0,10	0,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	28,00	16,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	150,00	41,89
		1.5. Pereti				
15	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 708,29
	7122050013400	Zidar	h-om	3,26	67,00	218,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	62,00	39,03
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	1 300,00	1 169,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	6,00	18,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,01	3,50	35,04
	00000052	Nisip	m3	0,211	350,00	73,73
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,44	3,00	94,32
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	0,10	0,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	150,00	55,58
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	75,00	4,47
16	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru	m2			111,00

1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	67,00	67,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	62,00	12,40
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	3,00	9,45
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	75,00	0,38
		1.6. Buiandrugii, Centura monolita.				
17	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			115,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	67,00	63,64
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	36,00	1,81
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	36,00	2,86
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,09	180,00	16,19
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	17,05
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	4,26
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	28,00	3,37
18	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,065	67,00	4,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,00	0,31
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	19,00	19,48
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	150,00	0,16
19	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			55,43
	7136080025001	Montator	h-om	0,21	67,00	14,06
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,04	36,00	37,81
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,02	32,00	0,65
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	65,00	0,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,25
20	CA04F	Beton turnat in buiandrugii, centura monolita clasa C12/15	m3			1 987,31
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	67,00	324,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	62,00	27,84
	266311102100000	Beton clasa C12/15	m3	1,025	1 500,00	1 576,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	0,10	0,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	28,00	16,86
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	150,00	41,33
21	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			51,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,30	67,00	20,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,40	52,00	20,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	150,00	1,50
		1.7. Acoperis				
22	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 795,91
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	67,00	1 357,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	62,00	140,17
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	25,00	188,04
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	4 500,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	4 500,00	4 108,70
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44MM calit II	m3	0,12	4 500,00	586,96

1	2	3	4	5	6	7
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	28,00	94,96
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,01	25,00	75,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,58	28,00	71,83
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	36,00	108,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	350,00	45,65
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,33	45,00	15,65
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	16,00	3,48
23	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 053,27
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,68	67,00	1 451,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	62,00	148,80
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	4 500,00	750,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	4 500,00	300,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	4 500,00	3 750,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,20	36,00	259,20
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	19,00	82,97
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	39,00	131,30
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,96	25,00	49,17
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00	28,00	1 064,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	350,00	46,67
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,44	45,00	19,50
24	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite (0.14 m3).	m2			59,48
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,225	67,00	15,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	62,00	4,34
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0078	4 500,00	35,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	36,00	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
25	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			951,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,16	62,00	196,33
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,00	12,00	72,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,00	25,00	575,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	46,00	2,56
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,00	21,00	84,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,023	350,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	18,00	2,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	350,00	19,44
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			52,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	67,00	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	20,00	23,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
27	CK17G aplicativ	Lambriuri din lemn instalate la acoperis, streasina.	m2			284,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,82	67,00	54,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	67,00	26,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	62,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,45	3,50	1,57
	274312983549024	Lambriuri din lemn	m2	1,05	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
28	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			99,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	67,00	67,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	85,00	15,28
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	33,00	3,97
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	28,00	3,37
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	25,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
29	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi OSB de	m2			148,86

1	2	3	4	5	6	7
		12 mm grosime.				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,23	67,00	15,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10	36,00	3,60
	202013662920527	Placi OSB grosime 12 mm	m2	1,05	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			52,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	67,00	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	20,00	23,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
31	CE13B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Sindrila bituminoasa , culoare maro).	m2			1 014,22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,45	67,00	30,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17	62,00	10,54
	2682197832600470	Sindrila bituminoasa Cambridge Xtreme	m2	2,30	280,00	676,20
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60	16,00	10,08
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	7,50	36,00	283,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,15	15,00	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	25,00	1,50
32	CK26B	Bordura fronton din tabla prevopsita cafeniu.	m			185,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	67,00	21,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	4,96
	274010149026	Bordura fronton din tabla prevopsita cafeniu	m	1,00	155,00	155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
33	CK26B	Sort streasina din tabla prevopsita cafeniu	m			180,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	67,00	21,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	4,96
	2743123978549026	Sort streasina din tabla prevopsita cafeniu	m	1,00	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm	m			403,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	67,00	20,10
	27104063454511800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	1,05	150,00	162,38
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	85,00	122,61
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	85,00	17,43
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	132,00	13,53
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	150,00	30,75
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	125,00	25,63
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm	m			348,35
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	67,00	23,45
	271055406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100mm	m	1,05	145,00	155,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	125,00	63,64
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	125,00	31,82
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	11,00	5,60
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25,00	6,36
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	110,00	28,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	132,00	33,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	25,00	0,34
36	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			52,82
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	67,00	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,13
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	20,00	23,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,24
37	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete	m2			304,62

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale sau inclinate pina la 40 % - vata minerala semirigida d=125kg/m2, grosime 100mm.				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,09	67,00	6,00
	268215562611370	Placi vata minerala semirigida d=125kg/m2, gros.100mm	m2	1,01	250,00	252,62
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,314	5,00	1,57
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,53	25,00	38,26
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,48
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	5,00	5,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	25,00	0,07
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	65,00	0,62
		1.8. Finisari interioare pereti				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor-Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,01
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
39	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 400*400mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor -modelul se coordoneaza obligatoriu cu beneficiarul la montare.	m2			506,46
	7132010010900	Faianțar	h-om	2,25	67,00	150,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	62,00	12,39
	267019871220000	Placi portelonat 400*400mm	m2	1,05	280,00	293,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	65,00	21,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	0,10	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	6,00	24,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
		1.9. Finisari interioare pardoseli				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor- Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,00
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
41	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat , inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400 x 400 mm, la montare se va coordona cu beneficiarul.	m2			435,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	67,00	73,73
	266116912800700	Placi de portelonat 400*400mm	m2	1,03	280,00	291,12
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	6,00	38,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	65,00	26,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	75,00	1,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	28,00	1,77
		1.10. Timplarie- Usi, Ferestre				
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc)	m2			3 322,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	67,00	48,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	4,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	56,00	9,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	11,00	6,61
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
43	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv cu deschidere dubla.	m2			2 956,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	67,00	57,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	62,00	5,17
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	95,00	65,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	56,00	14,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	11,00	6,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,10	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,69
44	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			88,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	67,00	5,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	62,00	1,24
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,50
45	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			280,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	67,00	21,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	4,96
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,50
46	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv- captusita cu material termoizolant si lambriuri din lemn vopsit.	m2			3 841,43
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	67,00	237,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	62,00	24,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	67,00	12,71
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27	67,00	18,10
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00	3 500,00	3 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	0,10	0,03
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14	65,00	8,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40	3,00	4,21
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	350,00	2,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	11,00	5,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	31,00	21,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,10	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	350,00	6,03
47	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle- pentru usi.	buc			423,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,00	4,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42	67,00	162,14
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
48	CK33B	Miner cromat la usi	buc			514,69
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,91	67,00	60,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,00	3,10
	286318846310900	Miner cromat	buc	1,00	450,00	450,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,02	31,00	0,62
49	Pret de piata	Lacata	buc			320,00
	126548961465499	Lacata	buc	1,00	320,00	320,00
50	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi- a 2 usi existente.	m2			122,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,04	67,00	69,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	62,00	6,06
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,20	46,00	9,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	11,00	5,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,20	28,00	5,63

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,175	38,00	6,55
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,225	85,00	19,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	5,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,29
		1.11. Apa-canalizare				
51	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. in set.	buc			1 102,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	67,00	123,95
	266722102438000	Lavoar in set.	buc	1,01	950,00	978,50
52	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (in set)	buc			750,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	67,00	110,55
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	95,00	190,00
53	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 434,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	67,00	50,25
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	750,00	772,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	150,00	612,00
54	SC14A	Sapuniera din mase plastice, montate pe perete	buc			284,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	67,00	22,11
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,01	250,00	262,50
55	SE59A	Uscator de mini montat pe perete	buc			1 861,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	67,00	23,45
	292412735610800	Uscator de miini	buc	1,00	1 800,00	1 836,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,04
56	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate metalice prevopsite 150*150	buc			88,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	67,00	31,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,00	1,86
	2811236306200	Grila 150*150	buc	1,00	55,00	55,00
57	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			3 576,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,40	67,00	294,80
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,00	1 500,00	1 530,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,00	145,00	147,90
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	560,00	571,20
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	180,00	183,60
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	150,00	153,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	75,00	175,88
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	95,00	96,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	120,00	122,40
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	145,00	147,90
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	150,00	153,00
58	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm, PVC	m			130,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	67,00	21,44
	252121556720160	Teava din material plastic pentru canalizare d100mm	m	1,03	105,00	108,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	35,00	0,53
59	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PVC	m			74,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	67,00	16,75
	252121667720160	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,03	56,00	57,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	35,00	0,17
60	SB09C	Teu PVC 90*, D=50mm	buc			60,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	67,00	14,74
	252315676721037	Teu PVC 90*, D=50mm	buc	1,00	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	11,00	0,11
61	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			138,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24	67,00	16,08
	287526774201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, d16mm	buc	1,00	120,00	122,40
62	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale(teava PPR, D=20mm)	m			46,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,31	67,00	20,77
	252121676617050	Teava PPR, D=20mm	m	1,02	24,00	24,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	11,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	25,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	28,00	0,58
63	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D-22*9mm.	m			37,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	67,00	28,14
	33205143735223	Termoizolatie conducte D-22*9mm	m	1,03	9,00	9,74
64	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m			10,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	67,00	10,72
65	IC38G	Cot PPR, D=20mm	buc			34,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	67,00	15,41
	287527694110102	Cot PPR, D=20mm	buc	1,00	18,00	18,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	11,00	0,33
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	11,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,023	29,00	0,68
66	IC38G	Mufa PPR, D=20mm	buc			35,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	67,00	15,41
	287527447110102	Mufa PPR, D=20mm	buc	1,00	19,00	19,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	11,00	0,33
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	11,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,023	29,00	0,68
67	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			91,49
	7123010010200	Betonist	h-om	0,14	67,00	9,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,00	0,10	0,21
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,50	150,00	78,75
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,07	45,00	3,15
68	RCsB21B k=4	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 100cm	buc			350,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,14	67,00	37,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,00	0,10	0,80
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,50	150,00	300,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,07	45,00	12,60
69	Pret de piata	Set furtun in 3 straturi cu armatura 1/2, L=1m, protectie UV, stropitor, conecore, suport	buc			250,00
	54665	Set furtun in 3 straturi cu armatura 1/2, L=1m, protectie UV, stropitor, conecore, suport	buc	1,00	250,00	250,00
		1.12. Finisare fatada				
70	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosime 50mm	m2			290,98
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	67,00	95,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	62,00	18,42
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	8,00	32,33
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,00	8,00	32,33
	252133102602907	Polistiren extrudat grosime 50mm	m2	1,07	85,00	91,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	9,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,025	25,00	0,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023	75,00	1,69

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	15,00	0,28
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,06
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,54
72	CI21A aplicativ	Placaj din gresie portelonata la soclu	m2			526,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	62,00	179,77
	2670112202051	Placi din gresie portelonata	m2	1,02	280,00	288,61
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	6,00	26,67
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	65,00	28,24
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,61
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	75,00	0,77
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	28,00	2,07
73	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren grosime 50mm	m2			291,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	67,00	95,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	62,00	18,48
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	8,00	32,32
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,00	8,00	32,32
	252211302602907	Polistiren grosime 50mm	m2	1,07	85,00	91,86
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,00	9,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,025	25,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,08
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023	75,00	1,73
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	15,00	0,27
74	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,12
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	67,00	8,04
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
75	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			169,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	67,00	81,74
	26531021008311	Tink	kg	2,30	38,00	87,40
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	13,00	0,08
		1.13. Amenajarea teritoriului				
76	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, clasa C12/15	m3			1 924,62
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	67,00	230,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	62,00	24,80
	266310112100000	Beton clasa C12/15	m3	1,025	1 500,00	1 566,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,10	0,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	28,00	16,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	350,00	85,56
77	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			658,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	62,00	61,29
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	450,00	516,86
	4100126202818	Apa	m3	0,10	0,10	0,01
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	75,00	15,64
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	155,00	65,10
78	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi din pavaj vibropresat , grosime nu mai mic de 4.2cm)	m2			277,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	67,00	38,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	62,00	0,99
	266116612800655	Placi din beton, pentru trotuare, vibropresat grosime 6cm)	m2	1,015	185,00	187,71
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	3,00	23,61
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	350,00	1,63
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	350,00	14,93

1	2	3	4	5	6	7
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250,00	5,00
79	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 150*300*1000mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			135,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	62,00	9,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	67,00	29,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	350,00	2,80
	142800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	1,005	85,00	85,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,10	0,00
80	TsH91B	Instalarea urne	buc			2 017,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	62,00	37,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	62,00	27,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	67,00	324,95
	2030112931102	Urne	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 500,00	127,50
	1212121212121	apa	m3	0,15	0,10	0,01
81	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare cu speteaza, gata vopsite (modelul se coordoneaza cu beneficiarul)	buc			4 024,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	62,00	117,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	62,00	27,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	67,00	324,95
	251313206621460	Banca pe 2 picioare cu speteaza (modelul se coordoneaza cu beneficiarul)	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,15	0,10	0,01
		1.14. Fatada principala cladire				
82	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			76,43
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	67,00	50,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,19
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,19
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 500,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	36,00	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	5,00	22,50
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti	m2			17,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	67,00	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,01
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
85	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1-d3mm 100*100	kg			21,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	67,00	2,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,00	0,31
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,09
86	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			155,11
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	67,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	62,00	18,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	75,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
87	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			31,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	67,00	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,00	3,72
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	1 200,00	14,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,05
88	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			58,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,38	67,00	25,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,00	15,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	3,00	10,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 500,00	2,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	350,00	4,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,10	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	75,00	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
89	CK18C	Coltari din aluminiu	m			35,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	67,00	17,42
	112743123549025	Coltari din aluminiu	m	1,05	11,00	11,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
		1.15. Soclu				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti	m2			17,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	67,00	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,02
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
92	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1-d3mm 100*100	kg			21,76
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	67,00	2,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,00	0,31
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,11
93	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			155,17
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	67,00	93,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	62,00	18,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	75,00	0,60
94	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			31,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	67,00	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,00	3,72
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	1 200,00	14,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,05
95	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca	m2			58,35

1	2	3	4	5	6	7
		100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,38	67,00	25,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,00	15,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	3,00	10,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 500,00	2,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	350,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,10	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	75,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,03
		1.16. Perete lateral				
96	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti.	m2			17,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	67,00	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,24
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,04
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
98	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			155,24
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	67,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	62,00	18,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	75,00	0,60
99	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			31,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	67,00	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,00	3,72
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	1 200,00	14,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,06
100	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			58,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,38	67,00	25,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,00	15,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	3,00	10,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 500,00	2,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	350,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,10	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	75,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		1.17. Copertina				
101	RpCI42C	Demontarea copertinei din policarbonat	m2			57,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,44	67,00	29,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	62,00	27,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,025	25,00	0,64
102	CE18A	Luminatoare din placi de policarbonat monolit grosime 4mm, culoare gri-bronz, rezistent la incercari mecanice, flexibilitate maxima.	m2			1 262,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,70	67,00	46,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,17
	266512271600555	Placi de policarbonat monolit, grosime 4mm,	m2	1,20	300,00	378,06

1	2	3	4	5	6	7
		culoare gri-bronz, rezistent la incercari				
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,22	36,00	8,31
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,00	3,00	31,50
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,00	75,00	787,50
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,05	55,00	2,88
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,004	75,00	0,29
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,007	38,00	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,51
		1.18. Garaj				
103	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti.	m2			17,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	67,00	8,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,00	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonokontakt, norma de consum 0.27kg/m2	m2			10,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	67,00	2,00
	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	0,27	31,00	8,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,00	0,55
105	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			155,03
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	67,00	93,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	62,00	18,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	25,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	75,00	0,60
106	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			63,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	67,00	26,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,00	7,43
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	1 200,00	28,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,11
107	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			58,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,38	67,00	25,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,00	15,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	3,00	10,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 500,00	2,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	350,00	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,10	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	75,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
108	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Vrl D5mm 100*100	kg			20,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	67,00	1,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,00	0,31
	287663122004100	Plase sudate Vrl D2mm 150*150	kg	1,01	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,08
109	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			213,58
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	67,00	53,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,00	6,20
	266310211666	Beton marfa clasa C20/25	m3	0,1025	1 500,00	153,78
		2. Lucrari de montare				
110	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau	m			31,49

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, montati pe izolatori-role, VVG 3*2.5mm2				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	67,00	6,70
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,03	22,00	23,79
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	19,00	1,00
111	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m			82,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,87	67,00	58,29
	252126616704237	Tub PVC usor tip U d20mm	m	1,02	21,00	22,49
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,10	19,00	2,00
112	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat LED, la montare se va coordona cu beneficiarul.	buc			535,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,23	67,00	15,41
	289975274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Corp LED	buc	1,00	410,00	430,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	85,00	89,25
113	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			103,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	67,00	18,09
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,18
114	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			110,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	67,00	20,77
	2746167335100	Priza	buc	1,02	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,50	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	1,00	2,00
115	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			36,00
	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,00	36,00	36,00
116	24510897	Doze	buc			11,00
	24510897	Doze	buc	1,00	11,00	11,00
117	Pret de piata	Dulap electric din plastic	buc			290,00
	12457899624	Dulap electric din plastic	buc	1,00	290,00	290,00
118	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 16A (de creat resursa)	buc			378,10
	1	Muncitor	h-om	2,32	67,00	155,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	46,00	17,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,00	1,22
	156485131531	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca „LSAPL”, latime 20-30mm, grosime 0.14-0.19mm inclusiv	kg	0,039	75,00	3,00
	1654651151	Automat 16A	buc	1,00	150,00	150,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	46,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	36 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	1,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	15,00	0,60

APROBAT:

Intocmit
Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.